
UCHWAŁA NR III/11/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 
pod nazwą: „Rynek pracy dostępny dla rodziców – Gmina Świeszyno stawia na żłobek!”, 

Nr wniosku  o dofinansowanie projektu: RPZP.06.06.00-32-K024/18

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pn.: „Rynek pracy dostępny dla rodziców 
– Gmina Świeszyno stawia na żłobek!”, numer naboru RPZP.06.06.00-IP.02-32-K37/18 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa VI Rynek pracy, Działanie 6.6 Programy zapewnienia i zwiększenia 
dostępu do opieki nad dziećmi  w wieku do lat 3, współfinasowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 441166DD-E7AD-4E4A-B2E2-2F39BA61CC56. Podpisany Strona 1




